Ibid. *PALITHI.*] Iis; quæ de hoc loco eruditè
annoravit Browerus, solum addo locum, in quo Ek-
kibardus Marchio anno 1002, pridie Kal. Maji (non
xi Kal. ut Browerus) imperfectus est, à Lamberto
Polodi, & alibi ad annos 1048 & 1052 *Poletham* ap-
pellari. Divus Henricus Cæsar teste chronico Hil-
desheimensi apud Duchesnium tom. 3. Christina
scætis ferias celebravit in *Palidi* an. 1004, 1006, 1007,
1010, 1013, 1015, & postremum anno 1017, quo curia
pars maxima imperialis in *Palathi* combusta est, cœu
Ditmarus tradit lib. 7. Poleda curia regia ad cognoscen-
X 5 minem

314 NOTÆ IN VITAM

minem amnem , qui Rumæ deinde miscetur , sita &
lim fuit. Abbatiam Monachorum instituti nostri
illic condidit Otto Magnus Imp anno 952 circiter ,ⁱⁿ
honorem S. Johannis Baptista sancti , Confessoris Ser-
vatij , consensu ac voluntate venerabilis Hattonis Ma-
guntinensis Ecclesia Archiepiscopi ; & adhuc Abbat
augmentum , tertiam partem curie sue Palati , cum
omnibus ad hanc ritè pertinentibus , 16. Kal. Maij do-
navit. Tabulas fundationis edidit Joachim. Made-
rus in eo volumine cui titulum fecit. *Vetus et San-*
Elmonia &c. Domus Brunsvicensis , pag. 107. ubi et
iam pag. 115. aliud diploma recitat , quo Otto II Imp.
an. 981 9. Kal. Octobr. Abbatiam S. Servatij à suis
olim parentibus in sua proprietate Palati constru-
ctam , S. Mauritio & Magdeburgensis Ecclesia Archi-
episcopis donat , Liceria Ind. 10. Hodie Poledani pa-
latij cœnobijque vix ullum vestigium est super , lo-
cusque accensetur nunc præfecturæ Hertzbergeniæ
Ducatus Brunsvico- Grubenhagiaci. Alfskeri Ab-
batis , qui Ekkihardo Poledæ occiso parentavit , &
ætate divi Henrici Imp. Poledano cœnobio præfuit ,
insigne elogium legitur apud Ditmarum Ep. Mers-
burg. lib. 8. pag. 239.

Ibid. CONRADUS UNUS DE PRIMORI-
BUS REGNO EXPULSUS .] Conradus hic sacer-
tui Hermanni Alemanniz Ducis partes contra Hen-
ricum Bavarum amplexus , Argentinam cum eo ce-
pit ac diripuit , ut scribit Ditmarus Mersburgensis
lib. 5. & Adelboldus de rebus gestis S. Henrici pag.
435. Uxorem habuit Mathildem , Hermanni Ale-
manniz

manniæ Ducis, & Gerbirgæ Burgundicæ filiam,
Conradi Carentanorum & Vangionum Ducis ac
Brunonis Wirzburgensis Episcopi matrem, quæ post
mortem Conradi Ducis, Friderico Lotharingorum
Duci deinde nupsit, qui idcirco *Vuricus Chunonis*
Wormatiensis Ducis à Wippone appellatur. Conradi
Carentanorum Ducis, Hermanni Ducis generi mor-
tem Herm. Contract. ad annum 1012 his verbis con-
signavit: *Conradus Dux Carentani filius Ottonis Du-*
cis, frater quod Brunonis dndum Papa obiit, & privato filio
eius puerò Conrado, Adelbero ducatum accepit. Quem
tamen beneficio *Conradi II Imperatoris, patuelis*
sui, *Adelberone majestatis reo in exilium cum liberis*
pulso, anno demum 1027. recuperavit, ceu Wippo
& Herm. Contract. testantur.

Ibid. HERMANNUS QUOQUE DUX SUE-
VIAE NON EXPERS FUIT TANTÆ DISCOR-
DIAE.] Hic Hermannus anno 997. Conrado A-
lemannorum Duci defuncto ab Ottone III successor
datus, filius fuit *Udonis Ducis qui apud Calabriam*
*cum multis occubuit, quando Otto II contra Sarra-
nos pugnavit, filiam quod Conradi Regis Burgundia Ger-
birgam in matrimonio habuit. Ottone III Imp. A-*
quisgrani in æde sanctæ Mariæ tumulato, maxima
pars procerum, qui his interfuerunt exequijs, Herman-
no Duci auxilium promittunt ad regnum acquiren-
dum & tuendum: *Henricum menientes ad hoc non*
*esse idoneum, propter multas causarum qualitates. Her-
mannus igitur Alemannia & Alsacia Dux, timoratus*
& humilis homo, à multis quibus lenitas eius placuit
seductus,

316. NOTÆ IN VITAM

seductus, contra Regem se armavit. Ditmar.lib.4.⁸¹
Herman. Contract. & MS. chron. Saxon. ad an. 997
& 1002. Moritur an. 1004 Hermannus, post Hen-
rici Cœlaris gratiam anno 1002 Kal. Octobr. in Brus-
sal recuperatam, relicto filio cognomine in ducatur
successore, qui etiam anno 1012 nullis ex se re-
licitis liberis decepit, atque *Ernustum sororis sua*⁶
fela maritum successorem accepit. Ditmar.lib.4.⁵, & 6
Herman. Contract. ad an. 997, 1004, & 1012. Chron.
MS. Saxon. ad an. 1002. chron. August. Adelboldus
in rebus gestis S. Henrici *Hermannum Duce* Alc-
manniæ *virum potentissimum nominat* pag. 432.²

Ibid. PRINCEPS BRUNO REGNI FASTI-
GIUM OBTINERE VOLUIT.] Decerpit hæc
anonymus noster ex vita S. Bernwardi Episc. Hil-
desheimensis cap. 32, ubi hunc in modum loquitur
Tangmarus: *Interea vota principum in diversa ra-*
pimuntur, plerisque regni fastigium sine respectu timori
Dei usurpare nitentibus. Unde Princeps quidam
BRUNO nomine, sciens venerabilem Bernuvardum
Episcopum domino Henrico reverendissimo esse fidifice-
mum, timens ne coepisse ejus aduersaretur, si quid inci-
peret; quoscumque in exitium illius, vel in damnum
Hildesheimensis Ecclesie armare poterat, pro viri-
bus instituit: hinc prædis & rapinis passim bacchantis
loca & homines Episcopi. Ditmarus lib. 8. injurias
sancto viro illatas non reticuit: Bernuvardus sancta
Hildesheimensis Ecclesie venerabilis Pastor in tan-
tum à Brunone est exosus Comite, ut militem suum
Simoni nomine videret crine & iergo depravatum, &
post

post eundem secum itinerantem ab Almanno juvēne
interfectū jacere. Nonnulli Brunonis hujus natales
referunt ad Henricum I Ducem Bavariæ Ottonis
Magni germanū. Uxorem habuit Giselam Herman-
ni Ducis Alemanniæ filiam, quæ à morte Brunonis
connupta deinde fuit jam ante an. 1012, cum Ernusto
Duce Alemanniæ, Herimanni junioris Gisela fratri
successore; quo etiam anno 1015 defuncto, tertij
nuptijs sociata est Conrado Duci, qui post Henricum
sanctum ad imperium electus est. Porrò Bruno pri-
mus Gisela maritus obiit anno, ut quibusdam placet,
1006, suscepitque ex ea filium Lindolfum Comitem
de Brunswic, quem Henricus Quartus Cæsar in di-
plomate anno MLVII, quinto Nonas Julij Merse-
burgi dato, patruum suum appellat, cuius mortem
habet Chron. Hildesheimense ad an. 1038: Lindolfus
comes, privignus Imperatoris (Conradi II) nono Kal.
Maii immaturā morte obiit, relictis filiis Brunone &
Ecberto, teste Chron. MS. Saxon. è quibus Bruno ab
Ottone fratre Wilhelmi marchionis, juxta villam
Menthorp occiditur an. 1057, Ecberto quoque Bru-
nonis fratre in eodem conflictu gravi vulnere saucia-
to, quo paullò post fortasse deceperit: nam eum,
quem Ecbertus post Lindolfum patrem tenuerat co-
mitatum, Henricus Quartus eodem anno s. Non. Julij
Indict. 10. dono dedit Herzilioni Episcopo Hildeshei-
mensi, ceu testantur tabulae, quæ adhuc supersunt in
chartophylacio Hildesheimensi.